
 

ZARZĄDZENIE NR 40/15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw monitoringu i ewaluacji wdrażania Strategii 
Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Bielsk Podlaski na lata        

2014 – 2022 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 163) w zw. z art. 30 ust. 1 i art. 33 ust.1 i ust. 5 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 
1318, z 2014 r., poz. 379, 1072), rozdziału IV Strategii Integracji i Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Miasta Bielsk Podlaski na lata 2014-2022 uchwalonej uchwałą nr 
XLVI/304/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r., Burmistrz Miasta 
Bielsk Podlaski zarządza, co następuje: 

§ 1.  Powołuję zespół ds. monitoringu i ewaluacji wdrażania Strategii Integracji  
i Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Bielsk Podlaski na lata 2014 – 2022 
przyjętej Uchwałą Nr XLVI/304/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r., 
zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Tamara Korycka – Sekretarz Miasta Bielsk Podlaski; 

2) Anatol Wasiluk – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku 
Podlaskim; 

3) Ewa Lis – Specjalista Pracy Socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku 
Podlaskim; 

4) Eugeniusz Jakubowski – Kierownik Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski; 

5) Teresa Ostaszewska -  Pracownik Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski; 

6) Tomasz Wyszkowski – Przewodniczący Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Bielsku Podlaskim oraz Naczelnik Wydziału Kryminalnego KPP  
w Bielsku Podlaskim; 

7) Alina Kalinowska – Specjalista ds. programów Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku 
Podlaskim; 

8) Monika Jurczuk – Referent ds. organziacji i jakości Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim; 

9) Małgorzata Bil – Jaruzelska – Dyrektor Bielskiego Domu Kultury w Bielsku Podlaskim; 

10)  Elżbieta Krasińska – Oniśkiewicz – Pedagog Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości Polski 
w Bielsku Podlaskim;  

11)  Tamara Rusaczyk – Prezes Bielskiego Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku  
 w Bielsku Podlaskim; 

12)  Agnieszka Filipek – Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie „Fundament” w Bielsku Podlaskim; 



 

13)  Marek Tyszkiewicz – Członek Stowarzyszenia Kreatywny Bielsk Podlaski w Bielsku 
Podlaskim. 

§ 2. Na Koordynatora Zespołu wyznaczam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bielsku Podlaskim.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  BURMISTRZ MIASTA 
 
                                                                                                     /-/ Jarosław Borowski 

 


